РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2024г.                                    с. Российка                                                     № 6

  О признании утратившими силу постановлений администрации Российского сельсовета.

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Российского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившими силу постановления администрации Российского сельсовета:

-  от 09.06.2020 № 30 «О внесении изменений в Постановление администрации Российского сельсовета от 25.01.2011 № 2а «Об утверждении Положения об организации и осуществлении  первичного воинского учета граждан на территории Российского сельсовета»;
 -  от 06.09.2019 №  46  «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Российского сельсовета, объектов улично-дорожной сети, расположенных на территории Российского сельсовета»;
- от 18.05.2018 г. № 13 «О внесении изменений в Постановление администрации Российского сельсовета от 20.06.2017 № 27 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Российский сельсовет Большемуртинского района Красноярского края»;
-  от 15.03.2013 № 10  « Об утверждении состава и Положения Совета профилактики муниципального образования Российский сельсовет»;
- от 12.10.2012 № 35 «Об установлении тарифной ставки (оклада) первого разряда тарифной сетки»;
-  от 22.10.2009 № 47  «Об утверждении регламента работы административной комиссии Российского сельсовета»

2.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                             Ф.В. Борисенко.